CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

MOÇÃO N2   ‘S E  /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo, faz inserir na
Ata de seus trabalhos legislativos MOÇÃO DE APLAUSOS À IGREJA ADVENTISTA  pela
realização do Fórum QUEBRANDO O SILÊNCIO, realizado no dia 23 de Agosto deste

ano, na Câmara Municipal.

Com o Tema VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER, DIGA NÃO! O evento contou com a

participação de varias palestrantes e mostrou que, com o esforço conjunto da

sociedade e dos poderes públicos, é possível diminuir a violência que vitimiza milhares
de mulheres em nossa região.

A Igreja Adventista tem um perfil marcante quanto à elaboração de ações que ajudam

a consolidar o fortalecimento social e, desta forma, merece todo o nosso

reconhecimento e respeito.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2017

: 1)(?.A//i 13i0.
mulo (Asar Barreto mire&

Vereador

F

EM
ESTO O RECEMIENTO PROT  leic5-"Ç)j
. 	 DE  NT}

SeCrPtIn 	:rama

APROVADO (A) NitSES5k) No_ja:7

DEe2,11  g  laporanuiariL
MS

ris\ DA C.M.IPA22_111/  1

----34at—CLI

	00000001